
                         O  B  E  C     Ú  H  Ř  E  T  I  C  E
                            538 32 Úhřetice 36

Obec Úhřetice pravidelně pořádá pro své nově narozené občánky slavnostní „Vítání občánků“. Pokud
se budete chtít této slavnosti zúčastnit, je třeba vyplnit níže uvedenou přihlášku a doručit ji  osobně
nebo poštou na Obecní úřad Úhřetice, 538 32 Úhřetice 36.

Pozvánka na slavnostní uvítání nových občánků obce Úhřetice Vám bude zaslána na Vámi uvedenou
doručovací adresu cca 14 dní před konáním akce.

Přihláška na slavnostní vítání občánků obce Úhřetice

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………...……

Datum narození dítěte: …………………...………………………………………………………..

Jméno a příjmení matky: …………………………………………………………………………..
(zákonného zástupce) 

Jméno a příjmení otce: …………………………………………………………………………….
(zákonného zástupce)

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………………………..

Doručovací adresa:………………………………………………………………………………….
(pokud se liší od trvalého pobytu)

Kontakt: ……………………………………………………………………………………………..
(telefon nebo e-mail)

Souhlasím se zasláním pozvánky na akci „Vítání občánků“. Svým podpisem dávám souhlas s využitím
osobních údajů, a to pouze před akcí „Vítání občánků“, z důvodu zaslání pozvánky na akci „Vítání
občánků“. Souhlas je dáván OÚ Úhřetice,  538 32  Úhřetice 36.

Dále svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a informován/a ve smyslu Nařízení (EU) 2016/679 GDPR) o
tom, v jakém rozsahu a pro jaký účel budou osobní údaje zpracovány, kdo a jakým způsobem bude
osobní údaje zpracovávat a komu mohou být osobní údaje zpřístupněny, nejsou-li subjektu údaje již
známy. Díle stvrzuji, že jsem byla informován/a o právu přístupu k osobním údajům, právu na opravu
osobních údajů, jakož i o dalších právech stanovených v § 21 zákona.

Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, zda je poskytnutí osobního údaje povinné či dobrovolné.

Datum:                                                                                    …………………………………………….
                                                                                                                 podpis žadatele 


